(OEM AUTOMATIC |

FLOW INDIKATOR
WR1

WR1-008GMW
Flow-indikator 1/4" 0,7-4 I/m vann

¢ 4-100 I/min vann
e G1/4" - G1"

e Maks. trykk 16 bar
« Forniklet messing

PRODUKTBESKRIVELSE

Modell WR1 er en flowindikator med eller uten rotor. Den benyttes til vaeske og luft i ulike former.

TEKNISKE DATA

Flow maks.

Materiale glassror

Materiale rotor

Materiale tetninger

Materiale tilkobling

Materiale visker
Mediatemperatur fra
Mediatemperatur til

Min. flow for rotor vann

Min. flow for rotor olje 40 Cst
Min. flow for rotor olje 41-150 Cst
Trykkomrade maks.

Type of flow component

Vekt

Viskositet maks.
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4 1/min
Borosilikat
POM

NBR
Forniklet messing
NBR
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100 °C
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16 bar

Flowindikering

0,35 kg

150 cSt
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Types

‘WR1-008G.
WR1-010G.
WR1-015G.
WR1-020G.
WR1-025G.
WR1-032G.
WR1-040G.
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Types

‘WR1-008G.
WR1-010G.
WR1-015G.

WR1-020G
WR1-025G.

s WR1-032G.
WR1-040G.
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sSwW
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Weight

0.35

0.65

1.60
1.70
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